sub id temporis motuum, ex joco familiari dixisset: «Scindite nunc percellum, antequam vos scisi fueritis,» Reverendus Benderowski, de loco se proripiens, et manu praesentes ibidem monstrans: «Si vos essetis talis religionis Catholicae, sicut nos, tunc nihil vobis esset,» responderit. Et licet audientes istam responsionem contra eundem Reverendum Benderowski insurrexerunt, unionem Ritus Latini Catholici cum Ritu Graeco exponentes, ipse tamen nullam justificationem suae, ut praefertur, responsionis dederit. Proinde attendita praemissa facti probatione per hanc nostram definitivam sententiam ex concordibus votis decisivis Perillustrium Reverendissimorum Dominorum Floriani Korsak, Abbatis coadjutoris Żydyczynensis, ordinis Sancti Basilii Magni, Martini Olszewski, Canonici Cathedralis et judicis surrogati Consistorii generalis Luceoriensis Ritus Latini, Thadaei Iwanowski Luceoriensis, Michaelis Maniecki Smolensciae Cathedralium, nec non Illustrium admodum Reverendorum Gabrielis Sielecki, artium liberalium et philosophiae Doctoris ac in Seminario dioecetano Latini Ritus Theologiae dogmaticae Professoris, tum Ignatii Drozdowicz, Luceoriensium Canonicorum praelibati Latini Ritus, ad hunc actum conjudicum invitatorum, lateri nostro assidentium, supra fatum Reverendum Alexandrum Benderowski, Parochum Horodyscensem, horrendi criminis conspirationis in vitam ac crudelem interencionem incolarum Ritus Latini et Hebraeorum reum convictum esse declaravimus, considerataque juris canonici dispositione, quae ob crimen valde enorme et reipublicae perniciosum etiamsi non sit inter casus a Ss. Canonibus enumeratos, quale est a moderno reo perpetratum, ad poenam degradationis actualis reum esse condemnandum praescribit ad tradita per Pirhing Lib. 5, lit. 37. Nro. 19. in sua nova Juris Canonici methodo et in Collegio Juris universi apud Engel Lib. 5, tit. 37, de poenis Nro. 16. Quodve propter crimina, pro quibus jus civile solet imponere poenam mortis, clericus actualiter deponi debeat. Felin. in Cap. 24. Nro. 25. de accusat. Perspecta non minus et atrocitate sceleris et statu delinquentis personae spiritulius, quam licet si non in destructionem, sed in exemplum ovibus suis praeesse oportuerat, attamen tanto crimine nedum vitae sacerdotalis puritatem defoedare, ast contra dilectionem quoque proximi noxia publicae securitati machinatione in prostitutionem etiam honoris opprobriumque status clericalis procedere ausus fuerit. Perpensis demum calamitosis praesentis temporis circumstantiis, quae